
 1

Smlouva o spolupráci 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Číslo smlouvy DPMB a.s.: 14 / 682 / 1090 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
 

Sídlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno     
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35  
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Stanislav Moša, ředitel   
Osoba zmocněná k jednání o věcech smluvních a technických: Zdeněk Helbich, náměstek 
ředitele pro vnější vztahy, tel. 
Osoba odpovědná za plnění ustanovení smlouvy: Zdeněk Helbich 
IČ:  00101397     
DIČ:     CZ00101397 
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město, č. ú. 
(dále jen MDB) 
 
a 
 
Dopravní podnik města Brna, a. s. 
 

Sídlo:       Hlinky 151, 656 46 Brno 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel 
Osoba zmocněná k jednání o věcech smluvních a technických:  

Mgr. Luděk Kocman, vedoucí odboru marketingu a komunikace, 
tel. 

Osoba odpovědná za plnění ustanovení smlouvy: 
Mgr. Luděk Kocman, vedoucí odboru marketingu a komunikace, 
tel. 

IČ:      25508881 
DIČ:   CZ25508881 
společnost je plátcem DPH 
Bankovní spojení:   KB Brno-město, č. ú. 
(dále jen DPMB) 

 
 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

I. Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že spolupráce mezi nimi na základě této smlouvy bude 
uskutečňována formou níže specifikovaného plnění. Předmětem této smlouvy je 
vzájemně prospěšná propagace Městského divadla Brno, příspěvkové organizace. 
(dále MDB) a Dopravního podniku města Brna, a.s. (dále jako DPMB). 
 



 2

1. Plnění ze strany MDB: 
 

a) DPMB se stane partnerem a oficiálním dopravcem diváků do MdB.  
- uvede logo DPMB ve sloupci významných partnerů MdB v časopise 

Dokořán, 
- uvede celostránkovou reklamu DPMB v jednom čísle časopisu Dokořán, 
- umístí na webových stránkách Městského divadla Brno (http://www.mdb.cz) 

v sekci „Partneři“ aktivní odkaz na DPMB, 
- umožní účast čelních představitelů DPMB na premiérách MDB, na každou 

premiéru budou poskytnuty bezplatně vstupenky v počtu 2 kusů. 
 

b) MDB uspořádá pro DPMB v termínech upřesněných následně dle vzájemné 
dohody, nejpozději do 30. 6. 2015 dvě společenské akce. 

 
 

2. Plnění ze strany DPMB: 
 

a) DPMB poskytne reklamních plochu pro celoplošný polep na jedné tramvaji 
      Škoda 13T 
 
b) DPMB poskytne reklamní plochu pro umístění letáků ve vozech v rozsahu  

         2000 ks (počet letáků A4 ) 
 

c) DPMB zajistí výrobu reklamních polepů a materiálů dle podkladů dodaných  
    MDB, jejich instalaci a budoucí odstranění. Poplatky za tyto služby budou    
    uhrazeny na základě samostatné faktury vystavené DPMB dle ceníku těchto  
    služeb   
 
 

 
II. Doba trvání smlouvy 
 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 10. 2014 do 30. 6. 2015. 
 
 
 

III. Finanční podmínky 
 

1. Celková cena za služby poskytnuté ze strany MDB dle článku I. bodu 1. je 
stanovena ve výši 20 000 Kč včetně DPH.  

2. MDB vystaví DPMB fakturu za poskytnutá plnění dle čl. I., bodu 1., písm. a), b) ke 
dni 1. 10. 2014. Splatnost faktury je 30 dnů od vystavení faktury. Úhrada této 
faktury bude řešena vzájemným zápočtem. Faktura bude zřetelně označena 
textem neproplácet – zápočet. 

3. Celková cena za služby poskytnuté ze strany DPMB dle článku I. bodu 2. písm. 
a), b) je stanovena ve výši 20 000 Kč včetně DPH.  

4. DPMB vystaví MDB fakturu za poskytnutá plnění dle čl. I., bodu 2., písm. a), b) 
nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je datum 
1. 10. 2014. Splatnost faktury je 30 dnů od vystavení faktury. Úhrada této faktury 



 3

bude řešena vzájemným zápočtem. Faktura bude zřetelně označena textem 
neproplácet – zápočet. 

5. Obě strany souhlasí se vzájemným zápočtem faktur ke dni splatnosti. 

6. Faktura za výrobu reklamních polepů a materiálů, jejich instalaci a za náklady na 
budoucí odstranění bude vystavena po instalaci reklamních polepů. 

7. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004  
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemně. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. 

3. DPMB bere na vědomí, že MDB je příspěvkovou organizací, která hospodaří 
s veřejnými prostředky a která je povinna předávat svému zřizovateli veškeré 
informace a v rámci zákona o přístupu k veřejným informacím i třetím osobám 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  
V pochybnostech se má za to, že rozhodující je datum podpisu smluvní strany, 
která smlouvu podepsala později.  

 

 

V Brně dne 15. 9. 2014 V Brně dne 

za MDB: 

 

 

…………………………………..   

Stanislav Moša 

ředitel 

za DPMB: 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miloš Havránek 

generální ředitel 

 

                              

 

 

                           

      
      
 
 




